
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2023 року №04-04/180

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 42 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/180

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12285967 115656
8

Гунченко Іван Сергійович 015440 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0361404 Дизайн 142,083

2 12282632 115656
8

Забитівська Ярина Ігорівна 015448 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0332695 Дизайн 188,417

1



3 12744214 115656
8

Королевич Павло Володимирович 038236 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0153769 Дизайн 119,667

4 12393433 115656
8

Овчаренко Максим Валентинович 011941 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0315247 Дизайн 168,167

5 12193278 115656
8

Шарко Юлія Михайлівна 015443 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0332045 Дизайн 120,417

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/180

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12029196 125561
1

Іваськів Лілія Ігорівна 015452 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн 150,000

2 11973904 125561
1

Кулинич Надія Ігорівна 015438 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн 155,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/180

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12232034 116308
1

Байда Віталій Миколайович 038253 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0149877 Економіка 109,667

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/180

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12718431 116308
6

Бондарчук Іван Вячеславович 017281 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0308340 Економіка 130,500

2 12508064 116308
6

Добровінський Олександр Сергійович 038251 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0174534 Економіка 129,150

5



3 12245183 116308
6

Забродський Даніїл Олександрович 017289 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0290530 Економіка 135,050

4 12380450 116308
6

Катковський Максим Андрійович 033531 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0284801 Економіка 132,950

5 12232736 116308
6

Кунаковський Дмитрій Борисович 038252 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0092662 Економіка 123,850

6 12542674 116308
6

Матушевич Євгеній Ігорович 038259 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0269030 Економіка 122,650

7 12058958 116308
6

Меліхов Максим Русланович 009103 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0244649 Економіка 118,867

8 12149764 116308
6

Мельніченко Євгеній Костянтинович 018142 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0009164 Економіка 141,100

9 12234419 116308
6

Михайловський Максим Валерійович 038214 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0150072 Економіка 125,867

10 12408401 116308
6

Ольшевський Єгор Володимирович 038179 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0367083 Економіка 108,500

11 12147197 116308
6

Пригода Євгеній Володимирович 017307 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0353233 Економіка 121,400

12 12210220 116308
6

Рабін Олександр Сергійович 038254 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0047834 Економіка 130,900

13 12258780 116308
6

Шеремета Артем Сергійович 038200 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0156467 Економіка 120,733

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/180

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11990887 116315
0

Брикайло Сергій Андрійович 029047 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0277514 Менеджмент 140,917

2 11914953 116315
0

Вачко Остап Іванович 038913 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0277343 Менеджмент 140,200

7



3 12498261 116315
0

Герус Олег Олегович 038916 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0277037 Менеджмент 134,000

4 12789571 116315
0

Данильчук Остап Сергійович 038924 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0276656 Менеджмент 151,917

5 11990025 116315
0

Кандауров Богдан Русланович 038917 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0279111 Менеджмент 123,833

6 12536041 116315
0

Кузик Юрій Ігорович 029056 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0278645 Менеджмент 120,400

7 12228753 116315
0

Куп`як Маркіян Романович 038923 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0278524 Менеджмент 105,933

8 12475580 116315
0

Кушик Остап Олегович 049696 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0000321 Менеджмент 142,467

9 11933269 116315
0

Макаришин Андрій-Назар Володимирович 043565 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0320004 Менеджмент 159,333

10 12298694 116315
0

Полуситок Марко Андрійович 038921 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0277954 Менеджмент 115,083

11 12742302 116315
0

Романець Андрій Андрійович 029054 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0277385 Менеджмент 133,667

12 12773802 116315
0

Сулим Роман Юрійович 038938 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0278979 Менеджмент 108,667

13 12735579 116315
0

Хомів Назарій Юрійович 092853 E21 23.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0295955 Менеджмент 133,300

14 12231593 116315
0

Якобше Богдан Петрович 038932 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0278677 Менеджмент 113,417

8



15 12241371 116315
0

Ясниський Юрій Євгенович 029050 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0278595 Менеджмент 112,333

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/180

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12024074 121238
6

Савчин Артем Олександрович 003615 E23 01.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0344816 Менеджмент 140,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/180

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12361471 126169
3

Бортник Максим Анатолійович 038172 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0364812 Комп`ютерні 
системи і мережі

165,600

2 12424492 126169
3

Босик Віталій Вікторович 038170 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0364764 Комп`ютерні 
системи і мережі

134,625

11



3 12547855 126169
3

Згурко Євген Володимирович 044884 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0031727 Комп`ютерні 
системи і мережі

137,625

4 12546143 126169
3

Ковач Олександр Олександрович 038155 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0154043 Комп`ютерні 
системи і мережі

159,500

5 12483487 126169
3

Кучаєв Олександр Сергійович 038162 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0127680 Комп`ютерні 
системи і мережі

130,091

6 12422927 126169
3

Михальов Владислав Сергійович 038279 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0153155 Комп`ютерні 
системи і мережі

163,625

7 12408906 126169
3

Ольшевський Єгор Володимирович 038179 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0367083 Комп`ютерні 
системи і мережі

105,500

8 12530806 126169
3

Репко Олексій Володимирович 038293 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0159687 Комп`ютерні 
системи і мережі

140,000

9 11955092 126169
3

Фарафонов Олександр Сергійович 038163 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0154997 Комп`ютерні 
системи і мережі

141,000

10 12548161 126169
3

Чупіков Артем Анатолійович 044877 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0299099 Комп`ютерні 
системи і мережі

138,500

11 12008338 126169
3

Щербина Олександр Михайлович 038166 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0368362 Комп`ютерні 
системи і мережі

130,375

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/180

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12368191 114581
9

Березка Роман Олегович 015261 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

150,000

2 12718330 114581
9

Березюк Андрій Ігорович 012537 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

165,000

13



3 12081319 114581
9

Братущак Владислав Максимович 015977 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

155,000

4 12378031 114581
9

Булат Ілля Степанович 032111 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

194,000

5 12000133 114581
9

Войтович Олег Зіновійович 015251 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

152,000

6 11897699 114581
9

Ганишин Юрій Володимирович 015247 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

156,000

7 11915802 114581
9

Горшунова Анастасія Андріївна 015269 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

150,000

8 12091510 114581
9

Громова Ніна Вадимівна 008871 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

190,000

9 12442760 114581
9

Гумовський Богдан Олегович 017123 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

170,000

10 12493805 114581
9

Дорошук Кирило Миколайович 075238 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

170,000

11 12749773 114581
9

Дятел Назар Леонідович 015275 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

152,000

12 12491238 114581
9

Іванків Христина Віталіївна 015257 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

150,000

13 11979154 114581
9

Івахів Ярослав Тарасович 015277 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

140,000

14 12007295 114581
9

Івтушок Владислав Юрійович 032114 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

140,000

14



15 12419050 114581
9

Ісмаілов Артем Григорович 013376 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

16 11914304 114581
9

Кімак Олег Андрійович 015242 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

149,000

17 12588509 114581
9

Козак Орест Максимович 015557 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

139,000

18 12242446 114581
9

Кришталь Вікторія Вікторівна 015274 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

160,000

19 12348241 114581
9

Куциняк Остап Андрійович 015843 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

140,000

20 12094224 114581
9

Лисенко Юрій Іванович 017129 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

174,000

21 12279821 114581
9

Литвинчук Дмитрій Григорович 013378 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

22 12396495 114581
9

Марущак Артем Олександрович 017109 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

190,000

23 12723054 114581
9

Мельничук Дмитро Андрійович 032110 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

24 12446796 114581
9

Михайленко Вікторія Романівна 037272 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

188,000

25 12764679 114581
9

Назарчук Олександр Олександрович 013381 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

26 12344249 114581
9

Невмержицька Дана Олександрівна 037269 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

195,000

15



27 12438104 114581
9

Остатній Віктор Олександрович 015980 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

170,000

28 12154442 114581
9

Палагей Владислав Святославович 013384 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

185,000

29 12317140 114581
9

Палош Віталій Васильович 015268 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

152,000

30 12194438 114581
9

Сабадош Карина Михайлівна 015244 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

159,000

31 12215157 114581
9

Сагайдак Денис Сергійович 013387 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

170,000

32 12169909 114581
9

Свєнціцький Ростислав Володимирович 012542 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

170,000

33 11962125 114581
9

Стороженко Олександр Сергійович 029039 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

34 11979325 114581
9

Товпенюк Олександр Володимирович 015249 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

146,000

35 12065674 114581
9

Томін Денис Олегович 066059 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

165,000

36 12400463 114581
9

Целіх Дмитро Павлович 032102 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

150,000

37 12395205 114581
9

Цуркановський Ростислав В`ячеславович 017145 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

38 12758895 114581
9

Шоломинський Павло Андрійович 015241 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

149,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/180

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12390673 115544
4

Алексієвич Сергій Валерійович 43982297 BH 28.02.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

2 12228129 115544
4

Бадовський Владислав Валентинович 029044 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

17



3 12007489 115544
4

Бірець Олексій Олексійович 012402 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

4 11978037 115544
4

Бобришов Сергій Миколайович 042363 E19 29.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

5 12439595 115544
4

Бойко Владислав Володимирович 012481 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

6 12191666 115544
4

Бонч Максим Олегович 012473 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

7 12226473 115544
4

Борщов Максим Ігорович 46462436 HP 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

8 12497874 115544
4

Брага Даніїл Андрійович 109845 E21 02.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

9 12067759 115544
4

Бурий Юрій Сергійович 029048 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

10 12247739 115544
4

Ваколюк Тарас Васильович 012482 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

11 12102002 115544
4

Войтов Назар Ігорович 46588813 XM 20.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

12 12095874 115544
4

Галагун Тарас Анатолійович 090890 E15 19.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

13 12253551 115544
4

Ганущак Ярослав Михайлович 032174 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

14 12729596 115544
4

Гвоздьов Максим Анатолійович 011292 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

18



15 12225020 115544
4

Гитлан Дмитро Сергійович 012399 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

16 12298177 115544
4

Гуринович Данило Володимирович 017143 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

17 11944630 115544
4

Діденко Артем Леонідович 011177 E19 27.02.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

18 12518720 115544
4

Дмитрук Володимир Андрійович 032160 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

19 12399261 115544
4

Дроздовський Михайло Петрович 038573 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

20 12490622 115544
4

Дяковський Андрій Олегович 35615754 XM 01.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

21 11993639 115544
4

Єременко Олексій Вікторович 032172 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

22 12246406 115544
4

Загон Андрій Сергійович 012401 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

23 12762519 115544
4

Загоруй Вадим Миколайович 40364357 BH 25.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

24 12081983 115544
4

Запорощук Віталій Сергійович 011310 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

25 12723467 115544
4

Зубатюк Юрій Михайлович 35682135 BH 24.04.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

26 12348362 115544
4

Карий Андрій Юрійович 092237 E17 27.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

19



27 12757523 115544
4

Карпенко Віктор Олександрович 47537174 KX 04.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

28 12014888 115544
4

Колісник Андрій Юрійович 46588861 XM 20.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

29 12378348 115544
4

Корнійчук Володимир Олександрович 012431 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

30 12080587 115544
4

Коцуняк Олександр Олександрович 032182 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

31 11975998 115544
4

Кручко Роман Олегович 068501 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

32 12498924 115544
4

Кульпінський Ярослав Олегович 38468758 BH 26.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

33 12347031 115544
4

Кусік Вячеслав Володимирович 47554281 XM 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

34 12513784 115544
4

Кучер Ігор Ігорович 029045 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

35 12520412 115544
4

Лаптєв Олександр Олександрович 038604 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

36 12151657 115544
4

Леоненко Іван Артемович 017285 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

37 12079083 115544
4

Лиськов Антон Васильович 032149 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

38 12777203 115544
4

Лонський Андрій Олександрович 45132484 TM 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

20



39 12532924 115544
4

Маліновський Павло Олександрович 35602306 BH 03.04.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

40 12520163 115544
4

Мельник Олег Олегович 038603 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

41 12349745 115544
4

Мельник Сергій Валерійович 029053 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

42 11881321 115544
4

Мельниченко Ігор Вікторович 076796 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

43 11994854 115544
4

Микитюк Дмитро Васильович 032186 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

44 12233665 115544
4

Мостовий Сергій Сергійович 032166 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

45 11979985 115544
4

Невольніченко Данило Євгенович 119847 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

46 12224441 115544
4

Онищук Іван Олександрович 029050 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

47 12491567 115544
4

Онищук Олександр Іванович 26027708 XM 30.04.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

48 11984647 115544
4

Орлянський Олександр Валерійович 029068 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

49 12536996 115544
4

Панич Назар Володимирович 011298 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

50 12097967 115544
4

Пилипчук Назар Васильович 019814 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

21



51 12232735 115544
4

Пінко Віктор Віталійович 012423 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

52 12494798 115544
4

Побігай Андрій Валерійович 040763 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

53 12370946 115544
4

Поліщук Віталій Олександрович 011285 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

54 12063364 115544
4

Прилюк Микола Віталійович 029075 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

55 12526356 115544
4

Рибак Павло Русланович 001407 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

56 12070576 115544
4

Сенатов Денис Іванович 032164 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

57 12089511 115544
4

Сидорук Олексій Віталійович 012400 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

58 11886159 115544
4

Синиця Андрій Віталійович 076908 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

59 12299818 115544
4

Смаковський Олександр Олексійович 032158 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

60 11980129 115544
4

Смолінков Михайло Олександрович 032162 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

61 11986470 115544
4

Собчишен Валентин Миколайович 029072 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

62 12378166 115544
4

Соловйов Андрій Сергійович 27957116 KB 20.07.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

22



63 12384535 115544
4

Стаднюк Владислав Віталійович 012480 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

64 12260676 115544
4

Степанюк Ілля Анатолійович 017113 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

65 11973716 115544
4

Тарасюк Володимир Сергійович 30274145 BH 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

66 12252604 115544
4

Твердохліб Андрій Петрович 032173 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

67 12365961 115544
4

Ткачук Владислав Миколайович 012494 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

68 12059447 115544
4

Черський Дмитро Миколайович 032170 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

69 12001139 115544
4

Чорний Андрій Олександрович 032153 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

70 12061507 115544
4

Шатківський Олександр Олександрович 26230511 BH 06.05.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

71 12517361 115544
4

Шевцов Андрій Олексійович 032185 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

72 12062555 115544
4

Шевчук Віталій Сергійович 011287 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

73 11998929 115544
4

Шевчук Владислав Анатолійович 019836 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

74 12121747 115544
4

Яновський Іван Олександрович 012477 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

23



75 12025429 115544
4

Яхшиян Михайло Григорович 36457591 TA 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/180

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12114300 120449
0

Алферов Микола Михайлович 23665058 BH 27.02.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

2 12576009 120449
0

Бедрій Ігор Володимирович 025678 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

25



3 12589032 120449
0

Білоніжка Володимир Васильович 015572 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

4 12449808 120449
0

Білоус Дмитро Федорович 019487 E17 25.05.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

5 12744549 120449
0

Бокало Петро Васильович 032732 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

6 11997424 120449
0

Бокар Олександр Олександрович 39444308 MK 18.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

7 12070885 120449
0

Власік Денис Валентинович 032687 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

8 12551031 120449
0

Водзінський Артем Васильович 021541 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

9 12267860 120449
0

Воловіковський Вадим Володимирович 007607 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

10 12436957 120449
0

Гаврилюк Євгеній Володимирович 19145508 BH 18.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

11 12771614 120449
0

Галайко Віталій Зеновійович 032725 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

12 12744841 120449
0

Голишко Юрій Вадимович 015570 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

13 11899985 120449
0

Городиський Максим Мар`янович 015553 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

14 12312246 120449
0

Дзюбенко Владислав Юрійович 007606 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

26



15 12584266 120449
0

Дзяма Дем`ян Ростиславович 015559 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

16 12580120 120449
0

Добуш Максим Юрійович 015574 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

17 11993263 120449
0

Дриль Ігор Зіновійович 46620353 AH 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

18 12577643 120449
0

Захарчук Богдан Русланович 015833 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

19 12550356 120449
0

Здоровик Савва Русланович 021586 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

20 12040448 120449
0

Кабанець Сергій Васильович 007315 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

21 12108440 120449
0

Камінський Дмитро Ігорович 008448 E23 31.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

22 12734814 120449
0

Карачун Максим Віталійович 015830 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

23 11924589 120449
0

Каченюк Володимир Юрійович 012415 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

24 12624462 120449
0

Коваль Назар Русланович 015838 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

25 12657819 120449
0

Ковальчук Адріан Миколайович 017913 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

26 12586008 120449
0

Козак Орест Максимович 015557 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

27



27 12754548 120449
0

Козакевич Остап Ігорович 015575 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

28 12507496 120449
0

Комарчук Павло Олексійович 11664900 XA 25.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

29 11891611 120449
0

Кочут Руслан Андрійович 073286 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

30 12767353 120449
0

Крочак Віталій Тарасович 015565 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

31 12327621 120449
0

Кумейко Андрій Юрійович 37697713 KB 01.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

32 12581989 120449
0

Лаба Володимир Орестович 015548 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

33 12551359 120449
0

Ліщинський Сергій Ігорович 39697519 BH 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

34 12605302 120449
0

Лоняк Петро Андрійович 015835 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

35 12269532 120449
0

Максимяк Назарій Андрійович 015837 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

36 12728335 120449
0

Мартинюк Ростислав Васильович 015550 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

37 11896747 120449
0

Мархевка Ігор Андрійович 015566 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

38 12458401 120449
0

Матюх Вячеслав Романович 140791 E19 31.12.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

28



39 11925302 120449
0

Медвецький Валентин Володимирович 17452484 BH 09.04.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

40 12099886 120449
0

Моссоров Олександр Юрійович 46060715 BH 25.04.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

41 11898055 120449
0

Мотовило Юрій Васильович 015563 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

42 12762902 120449
0

Мудрий Володимир Миколайович 40041798 BK 01.03.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

43 12287929 120449
0

Надворецький Юрій Євгенійович 012435 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

44 12436614 120449
0

Нароган Микола Романович 28370667 BH 28.02.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

45 12676649 120449
0

Ничик Микола Миколайович 017903 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

46 12779729 120449
0

Ожга Орест Вікторович 015672 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

47 11916895 120449
0

Олійник Роман Богданович 015562 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

48 12576788 120449
0

Оприск Анатолій Зіновійович 31410298 BK 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

49 12240579 120449
0

Остапенко Григорій Дмитрович 008439 E23 31.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

50 12575583 120449
0

Осьмак Василь Романович 101799 E16 01.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

29



51 12727317 120449
0

Павлій Святослав Русланович 015571 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

52 12436148 120449
0

Павліхін Олег Павлович 45950587 BH 28.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

53 12686863 120449
0

Парамійчук Василь Павлович 024807 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

54 11904226 120449
0

Пасічний Віталій Андрійович 015828 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

55 11905782 120449
0

Перій Тарас Володимирович 015552 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

56 11984121 120449
0

Петров Андрій Васильович 105673 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

57 12692947 120449
0

Підворний Назар Русланович 015832 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

58 12768431 120449
0

Підлісний Віталій Іванович 015824 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

59 12564272 120449
0

Підлісний Олег Сергійович 035519 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

60 12392721 120449
0

Подворний Ростислав Миколайович 006510 X23 30.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

61 12694644 120449
0

Попович Богдан Віталійович 015836 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

62 12507993 120449
0

Породко Максим Ігорович 023776 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

30



63 12143579 120449
0

Потрубач Геннадій Альфредович 21457584 BH 25.04.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

64 12362584 120449
0

Потупа Антон Сергійович 015576 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

65 12431863 120449
0

Потупа Сергій Сергійович 015577 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

66 12508806 120449
0

Рабий Сергій Павлович 008455 E23 31.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

67 12038274 120449
0

Сабадош Сергій Миколайович 007376 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

68 12580781 120449
0

Савка Назар Любомирович 015554 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

69 12290198 120449
0

Семенов Іван Васильович 011299 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

70 11993133 120449
0

Серіков Ігор Олегович 017131 E20 28.04.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

71 12738704 120449
0

Скочеляс Руслан Михайлович 41099031 BK 24.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

72 12382930 120449
0

Собідко Максим Леонідович 42837019 BH 27.04.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

73 12184818 120449
0

Соболь Андрій Володимирович 015440 E19 01.04.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

74 12233495 120449
0

Созонов Богдан Віталійович 007649 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

31



75 12574999 120449
0

Сотник Томаш-Мирон Адамович 015549 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

76 12435706 120449
0

Софіян Олег Тарасович 015825 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

77 12576657 120449
0

Сторчай Борис Вікторович 040973 E17 01.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

78 12576443 120449
0

Сулима Юрій Володимирович 31410302 BK 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

79 12112678 120449
0

Тимощук Ярослав Павлович 135774 E16 20.10.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

80 12729871 120449
0

Троценко Анатолій Михайлович 44136474 KB 28.04.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

81 12308697 120449
0

Федюк Олег Вікторович 074179 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

82 12775321 120449
0

Філярський Микола Петрович 015673 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

83 12769937 120449
0

Фітель Максим Васильович 062538 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

84 12309867 120449
0

Челядина Іван Олександрович 008445 E23 31.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

85 12776548 120449
0

Чечіль Павло Ігорович 062542 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

86 12620242 120449
0

Шевчук Назар Ігорович 062540 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

32



87 12337964 120449
0

Шрамко Олександр Олександрович 077303 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

88 12365480 120449
0

Якименко Юрій Володимирович 038250 AP 22.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

89 12322819 120449
0

Ярчевський Роман Сергійович 013242 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/180

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12048526 116304
8

Бень Орест Романович 004098 E23 20.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

2 12003369 116304
8

Бешта Юрій Сергійович 016960 E19 27.04.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

34



3 12369175 116304
8

Білан Владислав Васильович 008460 E23 31.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

4 12378321 116304
8

Богун Володимир Зіновійович 001145 E16 05.01.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

5 12524151 116304
8

Богуш Максим Юрійович 043250 X23 05.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

6 12592134 116304
8

Боднар Роман Іванович 130389 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

7 12719886 116304
8

Бойко Максим Олександрович 107859 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

8 12044726 116304
8

Бойчишин Олексій Ярославович 011564 E22 20.05.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

9 12240096 116304
8

Брода Назар Романович 029055 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

10 12045873 116304
8

Герус Андрій Ігорович 009584 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

11 11979370 116304
8

Грицик Роман Володимирович 002949 X23 20.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

12 12143648 116304
8

Діденко Богдан Миколайович 006921 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

13 11990841 116304
8

Жомер Дмитро Олексійович 017514 E20 23.04.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

14 12298547 116304
8

Жук Остап Вікторович 011136 E19 08.02.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

35



15 12451555 116304
8

Згоранець Максим Євгенович 006872 X23 10.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

16 12296706 116304
8

Златовецький Микола Олександрович 004843 X23 28.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

17 12511685 116304
8

Іськів Олександр Романович 008464 E22 20.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

18 11998394 116304
8

Іщук Вадим Борисович 029665 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

19 12571523 116304
8

Ковальчук Дмитро Володимирович 029659 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

20 12065590 116304
8

Ковальчук Назар Орестович 034498 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

21 12138958 116304
8

Корнух Олександр Олександрович 006059 X23 28.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

22 12520385 116304
8

Король Дмитро Васильович 011767 E17 20.02.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

23 11908040 116304
8

Костишак Ігор Русланович 009218 E22 20.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

24 12159567 116304
8

Котеленець Євгеній Володимирович 35172950 EH 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

25 12047066 116304
8

Кулішевський Дмитро Васильович 004105 E23 20.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

26 12004453 116304
8

Лимар Руслан Леонідович 35697541 BK 30.04.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

36



27 12319375 116304
8

Лисянський Сергій Володимирович 050147 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

28 12501112 116304
8

Лободинець Ігор Євгенійович 020820 E20 30.05.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

29 12316837 116304
8

Ломаковський Андрій Вікторович 006926 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

30 12379161 116304
8

Магера Назар Любомирович 038586 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

31 12709667 116304
8

Максимович Павло Володимирович 038918 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

32 12333802 116304
8

Мархель Дмитро Володимирович 050146 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

33 12236433 116304
8

Меньок Роман Романович 002945 X23 20.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

34 12504553 116304
8

Мошовський Дем`ян Ігорович 002943 X23 20.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

35 12582436 116304
8

Павлюк Олексій Андрійович 092851 E21 23.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

36 12330711 116304
8

Паламар Богдан Романович 33252929 BK 30.04.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

37 12290903 116304
8

Перець Сергій Миколайович 46444691 BK 05.03.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

38 12314225 116304
8

Пивовар Олександр Сергійович 122458 E15 01.11.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

37



39 11893319 116304
8

Піонтківський Денис Васильович 029664 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

40 12448257 116304
8

Поліщук Ярослав Павлович 004840 X23 28.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

41 12322219 116304
8

Приступа Євген Юрійович 039436 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

42 11984352 116304
8

Радченко Владислав В`ячеславович 016937 E20 30.04.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

43 12755287 116304
8

Рачкевич Тарас Орестович 36861075 BK 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

44 12728758 116304
8

Редін Микола Олегович 42870263 BH 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

45 12737212 116304
8

Рожак Петро Іванович 016835 E21 24.04.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

46 12049850 116304
8

Рудковіцький Артем Леонідович 137675 E20 10.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

47 12306538 116304
8

Рябокінь Микола Миколайович 008461 E23 31.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

48 12399321 116304
8

Сологуб Олександр Григорович 25325951 BH 14.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

49 12480927 116304
8

Стеблій Володимир Володимирович 004118 E23 20.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

50 12535192 116304
8

Терентій Максим Сергійович 45972920 EH 07.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

38



51 12005839 116304
8

Фульмес Василь Андрійович 23683023 BK 20.03.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

52 11900304 116304
8

Чепенко Микита Миколайович 029674 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

53 12724549 116304
8

Шевчук Борис Васильович 45962895 BK 01.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

54 12769728 116304
8

Щербатий Артур Михайлович 091609 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

55 12699010 116304
8

Ямборко Ігор Ярославович 049759 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

56 12486573 116304
8

Ярміцький Михайло Ігорович 072079 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

57 12224315 116304
8

Яровенко Вадим Юрійович 38785012 BH 10.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

58 11984815 116304
8

Яхно Олександр Романович 004841 X23 28.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/180

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12275480 116305
2

Козелецький Атрем Вікторович 019203 E19 21.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення

0,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/180

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12677410 116274
5

Хілобок Юрій Станіславович 052528 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0344053 Геодезія та 
землеустрій

124,600

2 12290922 116274
5

Шкуренко Гліб Сергійович 052534 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0287724 Геодезія та 
землеустрій

125,000

41



42


